Quia Iesum Christum Filium tuum,
Dominum ac redemptorem nobis de-
disti. Semper ille misericordem se
ostendit erga parvulos et pauperes,
infirmos et peccatores atque proxim-
um se fecit oppressis et afflictis.
Verbo et opere mundo nuntiavit te
esse Patrem omniumque filiorum
tuorum curam habere.

Et ideo cum Angelis et Sanctis uni-
versis te collaudamus et benedicimus
hymnumque gloriae tuae canimus, si-
ne fine dicentes:

Sanctus, Sanctus, Sanctus...

INTERCESSIO IV

Ecclesiam tuam, Domine, in fide et
caritate perficere digneris, una cum
Papa nostro N., et Episcopo nostro
N., et cunctis Episcopis, presbyteris
et diaconis, et omni populo acquisi-
tionis tuae.

Aperi oculos nostros ut necessitates
fratrum agnoscamus; verba et opera
nobis inspira, ad laborantes et onera-
tos confortandos; fac nos sincere ipsis

III

Jesus geht an keiner Not vorüber

Wir danken dir, treuer und barmher-
ziger Vater,

für Jesus, deinen Sohn, unseren
Herrn und Bruder. Seine Liebe galt
den Armen und Kranken, den Aus-
gestoßenen und Sündern. An keiner
Not ging er vorüber. Sein Leben und
seine Botschaft lehren uns, daß du
ein Gott bist, der sich der Menschen
annimmt, wie ein Vater sich um sei-
ne Kinder sorgt.

Darum loben und preisen wir dich,
wir rühmen deine Güte und Treue
und verkünden mit allen Engeln und
Heiligen das Lob deiner Herrlich-
keit:

Heilig, heilig, heilig, Gott, Herr aller
Mächte und Gewalten.

Stärke uns durch seinen Leib und
sein Blut und laß uns eins werden im
Glauben und in der Liebe, in Ge-
meinschaft mit unserem Papst N.
und unserem Bischof N.

Öffne unsere Augen für jede Not,
gib uns das rechte Wort, wenn an-
dere sich einsam und verloren füh-
len. Gib uns den Mut, tatkräftig zu

TEXTUS GALLICUS¹TEXTUS ITALICUS¹PRIÈRE EUCHARISTIQUE C
Jésus, modèle de charité

Nous te rendons grâce, Père fidèle et plein de tendresse, de nous avoir donné Jésus, ton Fils, notre Seigneur et notre frère. Son amour s'est manifesté aux pauvres et aux malades, aux petits et aux pécheurs. Il n'est resté indifférent à aucune détresse. Sa vie et son message sont pour nous la preuve que tu es un Dieu qui prends soin des hommes, comme un père porte le souci de ses enfants.

C'est pourquoi nous te louons et nous te glorifions, nous célébrons ta bonté et ta fidélité et avec les anges et tous les saints nous proclamons l'hymne de ta gloire:
Saint! Saint! Saint, le Seigneur, Dieu de l'univers!

Nous qui allons recevoir son Corps et son Sang, fortifie-nous et renouvelle-nous à son image.
Fais descendre ta bénédiction sur notre Pape N. et notre Evêque N.